EMISOR

FACTURA CPLF33-17884

. Razén Social:  ADMINISTRADORA DE HOTELES GRT Tipo Comprobante: |- Ingreso
SADECV. Certificado: 00001000000403837966
R AHG10TR20 Fecha Emision: 2019-05-30 09:07:06
Régimen Fiscal: 623 - Opcional para Grupos de Sociedades No. Certificado SAT: 00001000000402636111
Direccién: Mariano Escobedo No. Ext.700 No. Int. ; 5 ¥ GEEE.
Col.Nugva Anzures Miguel Hidalgo, Giudad Follo (UUID): %ﬁgﬁg BPBF:? ADDF-655F:
de México, C.P 11590
Fecha de Certificacion: 2019-05-30 09:07.08
SUCURSAL
Nombre: Camino Real Polanco - CRMEX -
Recepcion - AHG
Lugar de Expedicidn: 11590
Direccién: Mariano Escobedo No. Ext.700 Col.
Nueva Anzures Nueva Anzures
Ciudad de México
RECEPTOR
Nombre: CONSEJO DE PROMOCION TURISTICA DE QUINTANA ROO
RFC: CPT1712204X1
Uso CFDI: G03 - Gaslos en general
Direccion; PASEOQ COBA MZA 29 LT 3 LOCALES 309 AL 212 Col.
FRACC.PLAYACAR FASE Il C.P 77710 PLAYA DEL CARMEN
Quintana Roo México
DATOS HUESPED i
Huesped: Martinez, Andres Check In: 2018-05-27 Check Out: 2019-05-30
Folio: _ 618,251.00 Habitacidn: 2117 Reservacion:
PRODUCTOS Y SERVICIOS
Clave Nimero de Cantidad Clave Unidad Descipcion Precio Unitario Descuento Impuesto Importe
Producto Indentificacion
90101501 - 1 - E48 Unidad  Alimenlos 5958.76 0.00 002 - IVA 5958.76
Restauranles de Base:$958.76
servicio Tasa: 0.160000
Importe: $153.4
Factor: Tasa
90101501 - 1 E48 Unidad  Bebidas $630.53 0.00 002 - IVA $630.53
Restaurantes de Base:$630.53
servicio Tasa: 0.160000
Iimporte: $100.88
Factor: Tasa
Subtotal: 51,589.29
Descuento: 0.00
IVA (0.160000%): $254.28
Importe con letra: DOS MIL OCHENTA Y UN PESOS 96/100 M.N. Total Comprobante: §1,843.57
Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién propinas: $238.39
Forma de Pago: 04 - Tarjela de crédilo Total a Pagar: $2,081.96
Moneda: MXN - Peso Mexicano
Tipo Cambio 1
RFC Proveedor Certificado SAD110722MQA
SELLO DIGITAL DEL CFDi

M;GBWHILIALIShL wir/BaVvk0akCIOMHFm/ destQuEBNXMafS){gKbTaxRCevdqE%Uq,fmzHc!ijrel1aunMkScZydrerSnistuUHSOCnuTm‘tnlOi r!PTYZOcsgszq
[YhTINKELLRB22u D»BoyanNaDg ZbL.74evIpANNB1 WIdAID ;uaz j08IS2 FYNBOSSOn80vua/Y4ZeVCDXaWByptMOPAFZR6vA/L 7eqHG!qQ261s KRWSP
HBHIB3MzYVxBF4HYDAGdabKz63b3LkCvFpIAJIRSLECAZNS mid+, |7KbXj/0BeiChRALaw==

SELLO DIGITAL

ﬁsoNd'YCKBinpgﬁ&z!quOuRozwmllkBNAFXﬂXIh!?UjZO:I:G ?I'dlSUEW%GODn.’:B?bﬁSFUMG&SkaGZF!LZ IOSKVSP!5mTONCoDOU3N-’Y6wSuck«'nSOLMQR’?'!el
dlABIRIMhevAcpAa) wmskxm'hzs,Mbg,auze MJE&AZM?- A XK IrgEASGPEWQAWMF)&M;!IIJ\NBBS‘.’HMB«SUhoTRzuavazDquaKzMBDD()u

mVimiﬁﬁkNyJOstSEldjhnI?GyZUngu?:i rF63as\V7) XtTdUJngg\?Sblng?QMtp Blw2g==
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
£ 1.11B2508A50-DF99-ADDF-655F-734774ACSBA1| Thu May 30 09:07:08 CDT

O P TY PO M CEWOLIASTLgw eV VQaHCIMHEmIgF /SiL OrE o owgod

XD+ anww%ﬁ%?mwuatwrwnﬁ

TeqHGIqQ261-KRwBP5GOBHBIIB3MzYVX6F4HV DAGda6Kz6

GKUT+xRCevdqEuylig/mzHciLmrenaunMkBcZydrdrD3nlsvAcUHBOC U Tch
00bgUA2(v0BIS: NFVNBOSSGNE0vu0 Y4ZeVC DXaWBYp IMOPaFZRBMIL
vFpIAIRSLECIZNSmrd- Z7kjbX /CBeiCnRLaw==i00001000000402536111 |

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPOE SENTACION MPRESA SE L GFDY

ADVANS 2
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Av. Mariano Escobedo No. 700 Col. Nueva Anzures Del. Miguel
Hidalgo

México, DF, 11590, Mexico

Tel.: +52 (55) 5263-8888 / Fax: +52 (55) 5263-8889

e-mail: reservas.mex@caminoreal.com.mx
www.caminoreal.com

i Fecha Impresion: 30 MAY 2019
Andres Martinez el Ernpfesién: S0
Habitacion. 2117
No. Recibo 1226583
Reservacion MEX 44560933
Cajero NAGARCIA,

- Recibo de Pago / Payment Receipt

j Fecha/Date  Descripcion / Description Codigo Aprobacion Cantidad / Amount |
I
1 30-05-19 | American Express 376702XXXXX4009 805286 ‘ 2,081.97 MN
No. Afiliacion : 9351829248 No. Tarjeta : 376702XXXXX4009
Tipo Trans. : Venta Forma Captura : Chip
Codigo Aprobacion: 805286 Total MN : 2081.97
RRN ; 914747567654 Terminal 74882726
Hora Trans. : MAY 30 2019, 09:05:10

Formato Transaccion: @1

Firma del Huésped / Guest's Signature
REYNOSO ANDRES MARTINEZ

Pagare negociable Gnicamente con instituciones de crédito. Por este pagare me obligo incondicionalmente a pagar

a la orden del banco acreditante el importe de este titulo. Este pagare procede del contrato de apertura de crédito
que el banco acreditante y el tarjetahabiente tienen celebrado.

Reconozco haber recibo satisfactorimente los bienes / servicios relativos
I acknowledge satisfactory receipt of relative goods/services






Comprobante

Factura Electronica Fiscal Digital
D mox-02-000764094
00001000000404367436
de Pager 4005 08 Tagets de nimen O™ Fecha: 19.59:45.000000
|RFC: CPT1712204X1 ]
Eso CFDI - GO03 Tipo Comprobante Ingreso —|

TERRESTRE DE PERSONAS, PASAJERO .,
FECHA DEL VIAJE 2019-05-27

78111804 | 1 | E48 |[SERVICIO DE TRANSPORTE PUBLICO $300.00 $300.00

Subtotal: $300.00

IVA Trasladado 16 %: $0
Total: $300.00

trescientos

pesos MXN

Folio fiscal:

421f85d8-87ed-492f-9fed-573de374956d

No de Serie del Certificado del SAT:

00001000000408254801

Fecha de Certificacion:

2019-06-04T19:59:45

Sello Digital del CFDI:

Sello del SAT:

P56IJ1IZU31 KAzowWttZ +zbipxGtAMR1 BUbiOE‘]TCSQQeIchOBnBOaSegBUoxxUg4verL?GRWfGFyeyheVlifGle
n?XngczDLugqFWNBBMAchFgZDZ43X 1Sg6DN/prXMuBgT: 246VIFtVGat7qv3Sj6WewXGOcF24A + pxeM5xwBB



NsbP/tKrHFGacuR7D/XDvqfbEXMcvRS/jebl 7xg7HX1dV0+W+Au3HgqPUYWFejgCnrs7aY+QtzuAlSgbows6n6reP8
gIthEMeDomUrBEthh2m5sPT5CjkDVbybkwlj9d0HL+L9SapSKc0ZjDor9n81fvAVsOEKBqMcMTNQ+g==

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT: Y

111.1]1421f85d8-87ed-492f-9fed-573de374956d|2019-06-04T19:59:45|LS01306189R5|pLevRIQu1twRtGAfSUFKa
4XfJxxbzcEm11V4ruOuSs0x+BS/SfIbNABhql7etin0MgNNEB65D5afijbaXdNnBp/3m5cF201+1QzDeXTI3jswlfDDp
YjvtmI5fVCOthPEOVOCQcs6mlgtB8BjplnCVn+qD8uGGLY7 ORwWLThyFJ9dVRXXpvFg+T6aW+PWRSmkKhdD22G
qHuUdGGC]3q9U8iUScRM+17VmCjrAnEbciaWf/wvX3Tikj425m7n9hTcq5VXaqghh4PVYSPO8]9tUsWwQCFaQH
n62/r'VFxbKhBag+j6mr7UgQjNDu/tUOTN4yYTUFLYSh83jLSy5R7tTGKKQ==|00001000000408254801||

EMISOR:

TRANSPORTACION TERRESTRE NUEVA IMAGEN AC

RFC: TTNOBO72242A

Regimen Fiscal 603

AV FUERZA AEREA MEXICANA BOLSA DE TAXIS TERMINAL 2 No. 1 Col. ZONA FEDERAL

AEROPUERTO INTERNACIONAL CIUDAD DE MEXICO, AEROPUERTO INTERNACIONAL CIUDAD DE MEXICO, CIUDAD DE MEXICO,
MEXICO C.P. 15620

LugarExpedicion : 15620
Website: * Tel:
Este documento es una representacion impresa de un CFDI -,
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NUEVA IMAGEN

TRANSPORTACION TERRESTRE NUEVA IMAGEN AC
R.F.C. TTNOBO72242A

b -
5
e b A I ks et

TALON PASAJERO

o~

Folio MOX-02-000764094

Codigo de Seguridad: 5782183676

| Fecha:27/05/19
Hora:15:47:35

Cajero Learrasco
Caja. 251

Destino:CAMINO REAL POLANCO
DelegacionMIGUEL HIDALGO

SEDAN
Tanfa300.00

Zona 6

Forma Pago. Tarjeta

\ionedaPesos

Reservaciones. (55) 57-16-16-16
Facturacion: taxisaeropuerto.com.mx
facturacion@taxisaeroguerto.com. mx

TRANSPORTACION TERRESTR
AEROP BENIT JUAREZ T1

9358871115

NUMERD DE CUENTA smemxsuswuxdB@9 C 041,20
AMEX

MAY 27. 19 15:47:32 APROBACION 849944
TIPO DE TRANSACCION VENTA

CARGO 022784 | TERMINAL 16811164
RN 321459458521 |~ LOTE NN '08:298
DESCRIPCION DE LA COMPRA/SERVICIO
SU CONSUMO
TOTAL $ 300.6¢

COPIA CLIENTE
g -
(22080362501 0881
TC FFDCSEFB1S328R1 )

AKPRVX31383C

NUEVA IMAGEN

THANSPORTACION [ERRESTRE NUEVA IMAGEN AC
R.F.C TTNOB072242A

Folio MUX~02 000764094
Codige de Sequndad 5782183676
Fecha 2'7/05%/19

Cajero liarrasco

Gaa 2% Hora 15:47: 35

Destino CAMING REAL POLANCO
DelegacicnMIGUEL HIDALGO
SEDAN

Tanta3ss. o0

Zona 6

Fuima Pago Tarjeta

Vioneda Pesos

Reservaciones (55) 57-16-16-16
Faciuracion: taxisaeropuernts com mx

TRANSPORTACION TERRESTR
AERDP BENIT JUAREZ T1

4358971115 ‘
NUMERO DE CUENTA szmxxexzzxzdBys C 4,20
AMEX )

nay 27, 19 15:47:32 APROBACLON 849944

£1P0 UE TRANSACCION VENTA

TERHINAL 15013164
%ﬁmﬂiﬁ%ﬂ j LOTE Nur 901238
UESCRIPCION DE LR COMPRA/SERVICIO
SU_ U UL ak |
TOTAL $ 300.00

coPIAa CLIENTE
REVHOSO/ANDRES MARTINEZ
AHERIGAN EXPRESS
ABI00UUZ5010801
IC FFUCSEFB1932681
AXPRVX31383C
TrVauludion -

TALON PASAJERD

e

s







TAXIS MOLIERE

RFC emisor: TMO041012GI5 Folio fiscal: 02F6CD80-2C26-4E45-8B17-B6BDF3BD4F06
Nombre emisor: TAXIS MOLIERE AC No. de serie del CSD: 00001000000410717878
Folio: 2019000276 Cédigo postal, fecha y hora de 11590 2019-06-04 14:21:25
RFC receptor: CPT1712204X1 emision:
Nombre receptor:  CONSEJO DE PROMOCION TURISTICADE  Efecto de comprobante: Ingreso
QUINTA NA ROO Régimen fiscal: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general
Conceptos
‘f""';'h""'"’”"”“"” No. identificacién Gantidad g Unidad Valor unitario importe Desouentn No. de padimonts | No. de cusnta predial
78111804 Do A A9 U 100 259.00 259.00
| Descripcién___| FOLIO 209963

Moneda: Peso Mexicano Subtotal $259.00
Forma de pago: Efectivo Total $259.00
Método de pago: Pago en una sola exhibicién

Sello digital del CFDI:

C3CXETNd‘-I.HVWBCTLkaYLivK!iuPIUJBZSBZVyrEDfQIQhIapNPWaxZIHhBOiC\Nm7ongDfElBl..V91 xVZycBiPeuLiSolzL 5iBppdzWegE HMGLD1 otbl0BuK/Kb1 1cHNO 1xdX6QExXuSTATCqDgr
SIEkYpGpOiqusaZxYGSE-*nMigBZVW.hST.IUHAQXacAFOIOHFdeGeTmSGLIITMBSNSXHujUkGAAZHEsﬁvuehTZSKOUanVthI"EwlmePﬁoJMquZgquDkOww-*zcyetnmIT CwMF +clp0Ddv
+x80094wfSemfZ35BPUjI8pfiedKjMg5dONSD JcuyBZwjd SgOiMQ==

Sello digital del SAT:

BLWdQHpgnQQRlcxyXnyaerFRPaZth'IAmz?GzBoWGZZIWqSanOEOBORIadeUz&MDWnBGSDrwdSYkPKUBLHgnxySRdEKpDIadICBhWQSVHSaﬁwDGDhNdUYfYBIaBy4MIWk
MKDdeKBrsX/udRKJYHEhoHUIz6qLh 1ADAj3he8OIf5Zm1 gPeQn(DzﬂxongWTfd-irXiYXvaka?EMuHKOZstdCOQgHsSeBﬁNpOgTSSQW‘RHLVi mVJh3kBDQAaw 1 mHVRF sHS/22x)Zp
SsNQBqubCmsdFiOZszikd\m+bK!PID04aRFZqusTPOSdXiSATchiwﬁueMTg::

Cadena Original dei complemento de certificacién digital del SAT:

111.1/02F6CDB0-2C25-4E45-8B17-B6BDF 3BD4F06(201 8-06-04T14:24:25|SAT970701 NN3|C3CXETNd+LHWyBCTLBbKOYLivKriuPIUJ82582VyrEDfgrohla
pNPWaxZIHhGO‘Ichi'DngDfeBLVB1xVZy:BlPeuLiSolzLSJBppdecgEHmGl.b 10tbl0BuK/Kb11 cHn01xdxﬁQExuSrATCqqu5fEkYpGpOiqusBZxY65E+n
MingW‘zhﬁTJUl-lAQXecAFOrOHFTCdBeTmSeLiITMeSNsXHu}UkGAAZHEsﬁvuehTZSKOUanVDh!*rEwImePSoJMquZgquDkOww+zcyetnme CwMF+cU
pNv+x30094wfsgmfZ:SSBPUjlapﬁaBKNquONsDJa.nySZwingOiMQﬂlooom000000403253?48“

RFC del provaedor de certificacién: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificacién: 2019-06-04 14:24:25

No. de serie del certificado SAT 00001000000403258748

Este documento es una representacién impresa de un GFDI Pagina 1de 1






Carolina Santillan (carolina.santillan@cgta.mx)

De: ANDRES MARTINEZ <andres.martinez@cptq.mx>
Enviado el: miércoles, 5 de junio de 2019 01:38 p. m.
Para: Carolina Santillan
Asunto: . Uber
27 May 2019, 4:48 pm Request Fare Breakdown
Ratetrip e Y W W W it el el $48.47
Resend Receipt ice ¥
esend Receipt [ Get Invoice ¥ o i
‘1% : Contribucién gubernamental: 15% $082
® Cuota de solicitud $630
Total $5559
[ ]
&
st eees 8290 $5559
Auto KHGmetros Tiempo Del Total Fare
UberX 344 Viaje MX$55.59
13 min

700 Calz General Mariano Escobedo, Ciudad de México, DF 11590,
MX

448 PM .

525 Vazquez de Meila 525, Miguel Hidalgo, Ciudad de México, DF
11510, MX

5:06 FM



28 May 2019, 8:13 am Request Fare Breakdown

Rate trip

Base fare $12.25
Resend Receipt [ Get Invoice ¥
Time $79.07
Distance $2517
e Subtotal $116.49
i 15% Government Contribution $197
- Cl Booking fee : $1514
P Total $13360
(Oooglel] Lovng st oorgie L
Aut 3 Nienspo Del Tatal Fare A w8290 ) $13360
UberXL 401 viaje MX$133.60

25 min ADD AN EXTRA

700 Calz General Mariano Escobedo, Ciudad de México, DF 11590,
MX

525 Vazquez de Mella 525, Miguel Hidalgo, Ciudad de México, DF
11510, MX

PN Uy RO

Andrés Martinez Reynoso
Marketing Director | CMO
andres.martinez @cptg.mx




